
                 Obecní úřad Tlumačov 
Tlumačov 107, 344 01 Domažlice, e-mail: podatelna@obectlumacov.cz 

                                      www.obectlumacov.cz 

 

Telefon: 379 778 231        IČO: 00253804 

 

                                  Oznámení o době a místě konání voleb. 
 

     Starosta obce Tlumačov podle §29 zák.č.491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí ve 

znění pozdějších úprav    

                    

                                                O Z N A M U J E : 
             

- volby do zastupitelstva obce Tlumačov  se uskuteční v pátek 10. října 2014 od 14.00 do 

22.00 hodin a v sobotu 11.října 2014 od 8.00 do 14.00 hodin 

 

- místem konání voleb je volební místnost kanceláře Obecního úřadu v Tlumačově 

 

- voliči bude umožněno hlasování po předložení platného průkazu totožnosti a státního 

občanství ČR, popřípadě státu, jehož občané jsou oprávněni volit na území ČR 

 

- voliče, který není zapsán ve výpisu ze seznamu a který prokáže své právo volit ve volebním 

okrsku, okrsková volební komise dodatečně dopíše a umožní mu hlasování 

 

- každému voliči bude nejpozději do tří dnů přede dnem konání voleb doručeny hlasovací 

lístky, volič je může obdržet i v den voleb ve volební místnosti 

 

- k zajištění pořádku a důstojného průběhu hlasování ve volební místnosti je každý povinen 

uposlechnout pokyny okrskové volební komise. Každý volič se musí před hlasováním odebrat 

do prostoru určeného pro úpravu hlasovacích lístků, jinak mu hlasování nebude umožněno 

 

 

V Tlumačově dne 22.září 2014  

 

 

 

 

                                                                          Konop Jaroslav 

                                                                            starosta obce 

 


